АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2014                                                                                                        № 51

	  Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на период 2014 года

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на 2014 – 2043 годы», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на период 2014 года  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его опубликования в газете «Маяк».

 Глава муниципального образования                               О. Ю. Рябинина
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Стёпанцевское

от 14.05.2014 № 51

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта

на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на период  2014 г.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений МКД, м2
	Плановый год проведения капремонта
	Вид услуг (работ) по капремонту
	Сведения о дате проведения последнего капремонта
	Источники финансирования капремонта
	Планируемый объем работ
	Стоимость услуг и (или) работ по капремонту, руб.

	1
	Буторлино дер. Нагорная ул. д.1
	275,7
	2014
	Ремонт крыши
	Не приводился
	Средства регионального оператора
	225,0 м2
	650884,5

	2
	Степанцево пос. Пролетарская ул. д. 7
	250,2
	2014
	Ремонт крыши
	Не приводился
	Средства регионального оператора
	217,5 м2
	629188,35

	3
	Эдон дер.   Советская ул. д.17
	294,1
	2014
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2010-ремонт крыши
	Средства регионального оператора
	89,71 м
	130000,0

	4
	Эдон дер.   Советская ул. д.26
	660,7
	2014
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	Не приводился
	Средства регионального оператора
	155,27 м
	225000,0

	5
	Эдон дер.   Советская ул. д.28
	1091
	2014
	Ремонт внутридомовой системы электроснабжения
	2012-ремонт крыши
	Средства регионального оператора
	189,78 м
	275000,0

Глава муниципального образования                        О.Ю.Рябинина